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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği 

elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü vizyonu ve misyonu dahilinde ulusal ve uluslararası yeterliliğe sahip, 

mesleki etik ilkelerine bağlı ve akademik açıdan güçlü öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu 

kapsamda oluşturulmuş müfredat ile öğrencilerin fizyoterapistlik mesleğinin temellerini öğrenmeleri, klinik 

karar verme becerilerini kazanmaları ve sahaya uygulayıcı olarak yetiştirilmeleri sağlanmaktadır. 

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı kapsamında güz ve bahar dönemleri başlamadan önce bölümümüze ilişkin 

ders görevlendirmeleri bölüm kurulunda görüşülmüş ve gerekli görevlendirmeler yapılmıştır. Yine ilgili 

dönem başlarında haftalık ders programları oluşturulmuş ve bölüm kurulu tarafından 17.11.2021 tarihli 

2021/19 numaralı toplantıda onaylanmıştır. İlgili Bölüm Kurulu örnekleri Ek-1 ve Ek-2’de sunulmuştur.   

Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esasların 6. Maddesinin (b) bendinde; “Her 

yarıyılda eğitim-öğretim dönemi başlamadan en geç dört hafta önce ilgili yükseköğretim kurumlarının 

senatoları tarafından uygun görülmesi ve Yükseköğretim Kuruluna bildirilmesi halinde, birinci ve ikinci 

öğretim programlarında derslerin en fazla %40’ı hem örgün öğretim yoluyla hem de uzaktan öğretim yoluyla 

verilebilir” denilmektedir. Bu kapsamda, 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında uzaktan verilmesi planlanan 

dersler yıllık olarak 09.08.2021 tarihli ve 2021/10 numaralı bölüm kurul toplantında kararlaştırılmıştır (Ek-

3).  

Her dönem öncesinde dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından Bologna kapsamında ders içerikleri, dersin 

değerlendirme sistemi ve iş yüküne ait güncellemeler yapılmıştır. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Lisans Programı’na ait ders içerikleri üniversitemiz internet sitesinde yer alan Eğitim Kataloğunda yer 

almaktadır. İlgili içeriklere 

https://ubs.ikc.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=49&culture=tr-TR adresinden 

erişilebilmektedir.   

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü komisyonlarında görevli öğretim elemanları 2022 yılında 

güncellenmiştir (Ek-4).  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin hastane uygulamalarına ilişkin İzmir İl Sağlık 

Müdürlüğü ile koordine olunmuş, bu kapsamda FTR 220 Klinik Uygulama, FTR 314 Klinik Uygulama, FTR 

401 Klinik Çalışma, FTR 402 Klinik Çalışma, FTR 413 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulamaları I, FTR 

415 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulamaları II, FTR 417 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulamaları 

III, FTR 419 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulamaları IV, FTR 412 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Uygulamaları I, FTR 414 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulamaları II, FTR 416 Fizyoterapi ve 

https://ubs.ikc.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=49&culture=tr-TR
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Rehabilitasyon Uygulamaları III ve FTR 418 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulamaları IV dersleri 

kapsamında öğrencilerin hastane uygulamalarına katılması sağlanmıştır (Ek-5).  

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında bölümün akredite olabilmesi amacıyla ön hazırlıklara başlanmıştır. Bu 

kapsamda gerekli çalışmaların yapılabilmesi için bölüm öğretim elemanları arasında görev paylaşımları 

yapılmış ve 23.09.2021 tarihli resmi yazı ile sorumlu öğretim elemanlarına bildirilmiştir (Ek-6). Yapılan 

çalışmalar sonrasında eğitim programı (Ek-7), program çıktıları (Ek-8), disipline özgü ölçütler (Ek-8), 

öğrenciler (Ek-9), öğretim elemanları (Ek-10), altyapı (Ek-11), yönetim yapısı (Ek-12) ve kurum desteği ve 

maddi kaynaklar (Ek-13) ölçütleriyle ilgili mevcut durum ortaya konmuş, yapılması gereken işler 

belirlenmiştir. Bölümün akreditasyon hazırlık çalışmaları devam etmektedir.  

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nde lisans eğitimi en güncel mevzuata uygun olarak yürütülmektedir. 

Bölümün akreditasyon hazırlık çalışmaları 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında başlatılmıştır. Ancak süreç 

sonuçlanmamış olup gerekli hazırlık çalışmaları devam etmektedir. Akreditasyon ve öz değerlendirme 

süreçlerinde fark edilen eksiklikler ve tehditler hakkında gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Saptanan güçlü 

yanlar ve fırsatların da devamı hakkında gerekli önlemler ve çalışmalar sürdürülmektedir.   

 

 

İlgili eklere aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir. 

https://fileshare.ikc.edu.tr/index.php/s/RjUmokFd1gGzJyh 
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